Курганская область

Частоозерский район

Администрация Чердынцевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 ноября 2015г.
№ 21
с. Чердынцево
О внесении изменений  в постановление Администрации Чердынцевского сельсовета от 26 февраля 2014 года № 06 «Об утверждении порядка установления Администрацией Чердынцевского сельсовета причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности»
     В целях приведения нормативного правового акта Администрации Чердынцевского сельсовета в соответствии с действующим законодательством, Администрация Чердынцевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Внести в постановление Администрации Чердынцевского сельсовета от 26 февраля 2014 года № 06 «Об утверждении порядка установления Администрацией Чердынцевского сельсовета причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности» следующие изменения:

    в преамбуле постановления слова «муниципального образования» исключить.

    2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Чердынцевского сельсовета.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чердынцевского сельсовета:                                    И.А. Кривоногов